R E Q U E R I M E N T O  Nº. 103

SESSÃO ORDINÁRIA DE 22/2/2007
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado à TELEFÔNICA, solicitando a reparação dos cabos telefônicos soltos pendurados em poste localizado na altura do nº 560 da Rua Vicente Bertocchi, no Bairro Alto.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 22 de fevereiro de 2007.

Vereador Autor PROF. GAMITO
PT

Vereador Autor JOSEY